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2. Bundesliga Süd Damen | Einzelwertung

TenneT POWERTRIATHLON Trebgast | 30.06.2019

tennet.eu/de/events/tennetpowertriathlon

31 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen WZ1 Radfahren nach Rad WZ2 Laufen Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. W AK 1 133 GOTTWALD Lena 1996 Volllast Tri Team Schongau 4. 00:10:10.17 00:29 1. 00:29:25.89 1. 00:40:04.94 00:32 1. 00:15:55.68 1. 00:56:32.62

2. 2. W AK 1 134 KOLLER Nina 1997 Volllast Tri Team Schongau 1. 00:09:51.28 00:36 3. 00:29:39.43 2. 00:40:05.96 00:38 17. 00:17:57.07 2. 00:58:40.16

3. 1. W AK 2 114 GERß Lisa 1993 Team Bad Orb - Gesund im Spessart9. 00:10:28.60 00:30 5. 00:30:57.28 6. 00:41:54.93 00:40 2. 00:16:11.88 3. 00:58:46.67

4. 2. W AK 2 125 JAGAU Imke 1990 Eintracht Frankfurt Triathlon 10. 00:10:42.35 00:28 4. 00:30:45.95 8. 00:41:55.79 00:39 6. 00:16:43.46 4. 00:59:17.60

5. 3. W AK 2 130 UHL Heike 1992 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg3. 00:10:09.85 00:32 9. 00:31:14.15 7. 00:41:55.51 00:36 8. 00:16:58.69 5. 00:59:29.96

6. 3. W AK 1 110 NEUKAM Sarah 1996 Puma Team TV 1848 Erlangen 8. 00:10:17.50 00:29 6. 00:31:07.09 4. 00:41:52.69 00:28 12. 00:17:18.11 6. 00:59:38.16

7. 1. W AK 0 111 NEUKAM Theresa 2000 Puma Team TV 1848 Erlangen 5. 00:10:11.59 00:29 7. 00:31:13.35 5. 00:41:53.61 00:32 14. 00:17:26.94 7. 00:59:51.71

8. 4. W AK 2 112 REXIN Larissa 1992 Puma Team TV 1848 Erlangen 7. 00:10:12.41 00:31 8. 00:31:13.60 9. 00:41:56.08 00:33 13. 00:17:24.89 8. 00:59:53.29

9. 1. W AK 3 135 SAAL Kornelia 1989 Volllast Tri Team Schongau 2. 00:09:56.87 00:33 2. 00:29:38.01 3. 00:40:07.44 00:38 26. 00:19:10.49 9. 00:59:55.58

10. 5. W AK 2 113 JANSEN Laura 1994 Team Bad Orb - Gesund im Spessart12. 00:10:57.78 00:32 20. 00:31:52.26 16. 00:43:21.64 00:38 3. 00:16:17.23 10. 01:00:16.41

11. 6. W AK 2 122 ELFERS Margrit 1993 Tristar-Regensburg 18. 00:11:19.25 00:34 13. 00:31:29.56 17. 00:43:22.21 00:38 4. 00:16:24.01 11. 01:00:23.53

12. 4. W AK 1 124 SCHIEN Eva 1999 Tristar-Regensburg 21. 00:11:26.57 00:32 10. 00:31:22.45 14. 00:43:20.05 00:40 5. 00:16:35.24 12. 01:00:34.31

13. 5. W AK 1 105 HAAG Eleisa 1996 SV Würzburg 05 23. 00:11:28.84 00:31 11. 00:31:23.46 18. 00:43:22.35 00:33 7. 00:16:53.24 13. 01:00:48.45

14. 7. W AK 2 106 HEINRICHS Lisa 1993 SV Würzburg 05 16. 00:11:14.37 00:35 15. 00:31:30.91 13. 00:43:19.72 00:34 10. 00:17:12.92 14. 01:01:06.00

15. 6. W AK 1 127 RAHNER Annika 1997 Eintracht Frankfurt Triathlon 20. 00:11:23.69 00:30 12. 00:31:23.53 10. 00:43:17.22 00:41 11. 00:17:14.33 15. 01:01:12.18

16. 1. W AK 4 116 WAGNER Dana 1983 Team Bad Orb - Gesund im Spessart11. 00:10:56.13 00:31 19. 00:31:51.91 11. 00:43:18.52 00:34 16. 00:17:34.65 16. 01:01:26.65

17. 2. W AK 3 109 KERN Katharina 1987 Puma Team TV 1848 Erlangen 15. 00:11:10.66 00:37 16. 00:31:33.88 15. 00:43:21.02 00:37 18. 00:18:16.93 17. 01:02:14.38

18. 8. W AK 2 104 SCHMID Denise Isabelle 1992 3defacto Team asc Darmstadt 14. 00:11:06.96 00:34 17. 00:31:38.21 12. 00:43:18.56 00:41 20. 00:18:30.75 18. 01:02:29.63

19. 3. W AK 3 129 MAI Claudia 1987 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg28. 00:12:01.66 00:31 24. 00:32:32.35 25. 00:45:04.33 00:34 9. 00:17:09.05 19. 01:02:47.34

20. 9. W AK 2 131 WEIß Sandra 1990 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg13. 00:11:02.89 00:32 18. 00:31:49.48 19. 00:43:23.60 00:37 24. 00:18:53.72 20. 01:02:54.16

21. 10. W AK 2 121 BUSER Kristin 1993 Tristar-Regensburg 26. 00:11:48.67 00:32 21. 00:32:01.07 22. 00:44:21.56 00:35 19. 00:18:18.41 21. 01:03:14.64

22. 1. W Senioren 2 101 TSCHECH Tanja 1972 3defacto Team asc Darmstadt 17. 00:11:17.22 00:39 14. 00:31:29.60 20. 00:43:25.33 00:44 28. 00:19:39.26 22. 01:03:48.05

23. 1. W Senioren 1 132 ZELTNER Tamara 1977 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg31. 00:12:28.92 00:38 23. 00:32:27.44 29. 00:45:33.62 00:49 15. 00:17:33.85 23. 01:03:56.07

24. 7. W AK 1 108 KAROLLUS Sarah 1999 SV Würzburg 05 19. 00:11:20.75 00:39 28. 00:33:03.92 24. 00:45:02.82 00:37 22. 00:18:46.72 24. 01:04:26.42

25. 4. W AK 3 103 LEBEAU Anna 1987 3defacto Team asc Darmstadt 25. 00:11:47.84 00:35 22. 00:32:26.86 23. 00:44:48.79 00:33 25. 00:19:07.42 25. 01:04:29.17

26. 2. W AK 4 115 LUCAS Tina 1982 Team Bad Orb - Gesund im Spessart22. 00:11:28.66 00:38 27. 00:32:58.06 26. 00:45:04.63 00:49 21. 00:18:38.91 26. 01:04:31.64

27. 5. W AK 3 126 JONES Marie 1985 Eintracht Frankfurt Triathlon 6. 00:10:11.77 00:42 25. 00:32:33.89 21. 00:43:27.36 01:01 29. 00:20:34.58 27. 01:05:02.29

28. 11. W AK 2 136 STEFFENS Miriam 1993 Volllast Tri Team Schongau 30. 00:12:08.73 00:37 26. 00:32:47.13 28. 00:45:32.80 00:43 23. 00:18:51.50 28. 01:05:07.08

29. 12. W AK 2 102 KLEIN Luisa 1993 3defacto Team asc Darmstadt 27. 00:11:52.34 00:34 29. 00:33:06.55 27. 00:45:32.79 00:41 30. 00:20:52.21 29. 01:07:05.64

30. 8. W AK 1 107 PRÖSCHL Lara 1999 SV Würzburg 05 29. 00:12:08.14 00:37 30. 00:35:00.89 31. 00:47:45.62 00:39 27. 00:19:26.13 30. 01:07:49.83

31. 9. W AK 1 128 SCHULER Julia 1997 Eintracht Frankfurt Triathlon 24. 00:11:43.44 00:40 31. 00:35:19.24 30. 00:47:42.27 00:42 31. 00:21:06.69 31. 01:09:30.48

Altersklassenwertung

Altersklasse W AK 0
7. 1. W AK 0 111 NEUKAM Theresa 2000 Puma Team TV 1848 Erlangen 1. 00:10:11.59 00:29 1. 00:31:13.35 1. 00:41:53.61 00:32 1. 00:17:26.94 1. 00:59:51.71

Altersklasse W AK 1
1. 1. W AK 1 133 GOTTWALD Lena 1996 Volllast Tri Team Schongau 2. 00:10:10.17 00:29 1. 00:29:25.89 1. 00:40:04.94 00:32 1. 00:15:55.68 1. 00:56:32.62

2. 2. W AK 1 134 KOLLER Nina 1997 Volllast Tri Team Schongau 1. 00:09:51.28 00:36 2. 00:29:39.43 2. 00:40:05.96 00:38 6. 00:17:57.07 2. 00:58:40.16

6. 3. W AK 1 110 NEUKAM Sarah 1996 Puma Team TV 1848 Erlangen 3. 00:10:17.50 00:29 3. 00:31:07.09 3. 00:41:52.69 00:28 5. 00:17:18.11 3. 00:59:38.16

12. 4. W AK 1 124 SCHIEN Eva 1999 Tristar-Regensburg 6. 00:11:26.57 00:32 4. 00:31:22.45 5. 00:43:20.05 00:40 2. 00:16:35.24 4. 01:00:34.31

13. 5. W AK 1 105 HAAG Eleisa 1996 SV Würzburg 05 7. 00:11:28.84 00:31 5. 00:31:23.46 6. 00:43:22.35 00:33 3. 00:16:53.24 5. 01:00:48.45

15. 6. W AK 1 127 RAHNER Annika 1997 Eintracht Frankfurt Triathlon 5. 00:11:23.69 00:30 6. 00:31:23.53 4. 00:43:17.22 00:41 4. 00:17:14.33 6. 01:01:12.18

24. 7. W AK 1 108 KAROLLUS Sarah 1999 SV Würzburg 05 4. 00:11:20.75 00:39 7. 00:33:03.92 7. 00:45:02.82 00:37 7. 00:18:46.72 7. 01:04:26.42

30. 8. W AK 1 107 PRÖSCHL Lara 1999 SV Würzburg 05 9. 00:12:08.14 00:37 8. 00:35:00.89 9. 00:47:45.62 00:39 8. 00:19:26.13 8. 01:07:49.83

31. 9. W AK 1 128 SCHULER Julia 1997 Eintracht Frankfurt Triathlon 8. 00:11:43.44 00:40 9. 00:35:19.24 8. 00:47:42.27 00:42 9. 00:21:06.69 9. 01:09:30.48

Altersklasse W AK 2
3. 1. W AK 2 114 GERß Lisa 1993 Team Bad Orb - Gesund im Spessart3. 00:10:28.60 00:30 2. 00:30:57.28 1. 00:41:54.93 00:40 1. 00:16:11.88 1. 00:58:46.67

4. 2. W AK 2 125 JAGAU Imke 1990 Eintracht Frankfurt Triathlon 4. 00:10:42.35 00:28 1. 00:30:45.95 3. 00:41:55.79 00:39 4. 00:16:43.46 2. 00:59:17.60

5. 3. W AK 2 130 UHL Heike 1992 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg1. 00:10:09.85 00:32 4. 00:31:14.15 2. 00:41:55.51 00:36 5. 00:16:58.69 3. 00:59:29.96

8. 4. W AK 2 112 REXIN Larissa 1992 Puma Team TV 1848 Erlangen 2. 00:10:12.41 00:31 3. 00:31:13.60 4. 00:41:56.08 00:33 7. 00:17:24.89 4. 00:59:53.29

10. 5. W AK 2 113 JANSEN Laura 1994 Team Bad Orb - Gesund im Spessart5. 00:10:57.78 00:32 9. 00:31:52.26 7. 00:43:21.64 00:38 2. 00:16:17.23 5. 01:00:16.41

11. 6. W AK 2 122 ELFERS Margrit 1993 Tristar-Regensburg 9. 00:11:19.25 00:34 5. 00:31:29.56 8. 00:43:22.21 00:38 3. 00:16:24.01 6. 01:00:23.53

14. 7. W AK 2 106 HEINRICHS Lisa 1993 SV Würzburg 05 8. 00:11:14.37 00:35 6. 00:31:30.91 6. 00:43:19.72 00:34 6. 00:17:12.92 7. 01:01:06.00

18. 8. W AK 2 104 SCHMID Denise Isabelle 1992 3defacto Team asc Darmstadt 7. 00:11:06.96 00:34 7. 00:31:38.21 5. 00:43:18.56 00:41 9. 00:18:30.75 8. 01:02:29.63

20. 9. W AK 2 131 WEIß Sandra 1990 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg6. 00:11:02.89 00:32 8. 00:31:49.48 9. 00:43:23.60 00:37 11. 00:18:53.72 9. 01:02:54.16

21. 10. W AK 2 121 BUSER Kristin 1993 Tristar-Regensburg 10. 00:11:48.67 00:32 10. 00:32:01.07 10. 00:44:21.56 00:35 8. 00:18:18.41 10. 01:03:14.64

28. 11. W AK 2 136 STEFFENS Miriam 1993 Volllast Tri Team Schongau 12. 00:12:08.73 00:37 11. 00:32:47.13 12. 00:45:32.80 00:43 10. 00:18:51.50 11. 01:05:07.08

29. 12. W AK 2 102 KLEIN Luisa 1993 3defacto Team asc Darmstadt 11. 00:11:52.34 00:34 12. 00:33:06.55 11. 00:45:32.79 00:41 12. 00:20:52.21 12. 01:07:05.64

Altersklasse W AK 3
9. 1. W AK 3 135 SAAL Kornelia 1989 Volllast Tri Team Schongau 1. 00:09:56.87 00:33 1. 00:29:38.01 1. 00:40:07.44 00:38 4. 00:19:10.49 1. 00:59:55.58
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31 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen WZ1 Radfahren nach Rad WZ2 Laufen Gesamtzeit

17. 2. W AK 3 109 KERN Katharina 1987 Puma Team TV 1848 Erlangen 3. 00:11:10.66 00:37 2. 00:31:33.88 2. 00:43:21.02 00:37 2. 00:18:16.93 2. 01:02:14.38

19. 3. W AK 3 129 MAI Claudia 1987 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg5. 00:12:01.66 00:31 4. 00:32:32.35 5. 00:45:04.33 00:34 1. 00:17:09.05 3. 01:02:47.34

25. 4. W AK 3 103 LEBEAU Anna 1987 3defacto Team asc Darmstadt 4. 00:11:47.84 00:35 3. 00:32:26.86 4. 00:44:48.79 00:33 3. 00:19:07.42 4. 01:04:29.17

27. 5. W AK 3 126 JONES Marie 1985 Eintracht Frankfurt Triathlon 2. 00:10:11.77 00:42 5. 00:32:33.89 3. 00:43:27.36 01:01 5. 00:20:34.58 5. 01:05:02.29

Altersklasse W AK 4
16. 1. W AK 4 116 WAGNER Dana 1983 Team Bad Orb - Gesund im Spessart1. 00:10:56.13 00:31 1. 00:31:51.91 1. 00:43:18.52 00:34 1. 00:17:34.65 1. 01:01:26.65

26. 2. W AK 4 115 LUCAS Tina 1982 Team Bad Orb - Gesund im Spessart2. 00:11:28.66 00:38 2. 00:32:58.06 2. 00:45:04.63 00:49 2. 00:18:38.91 2. 01:04:31.64

Altersklasse W Senioren 1
23. 1. W Senioren 1 132 ZELTNER Tamara 1977 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg1. 00:12:28.92 00:38 1. 00:32:27.44 1. 00:45:33.62 00:49 1. 00:17:33.85 1. 01:03:56.07

Altersklasse W Senioren 2
22. 1. W Senioren 2 101 TSCHECH Tanja 1972 3defacto Team asc Darmstadt 1. 00:11:17.22 00:39 1. 00:31:29.60 1. 00:43:25.33 00:44 1. 00:19:39.26 1. 01:03:48.05
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